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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61820057C

2. Data e Regjistrimit 12/03/1992
3. Emri i Subjektit INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -IBS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sali Butka, Pallati Pajtoni, 
Shk.2, Kati 7, Tirane 
7.575.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i Pajisjeve Elektronike, si (Server, Storage, 

Kompjuter, Kompjuter TEMPEST, Laptop, Tablet, 
Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, 
Video Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP & Dixhital 
& Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme Anti - Zjarr, Sisteme 
Access Control, Sistemeve te Biletarive Elektronike, 
Sistemeve te parkimit qytetas dhe ndërqytetës, Sisteme 
citofonie, Sisteme video konference audio-vizive dhe 
përkthimi, Sisteme radhe dhe votimi, Sisteme radio 
ndërlidhje, Sisteme Sekrete Tempest, Pajisje me rreze X, 
Gjenerator, Inverter, UPS, Stabilizator, Bateri) Zhvillim, 
Mirëmbajtje dhe Konsulence Software (Web, Aplikacione 
Mobile dhe Web Based).Hostim i faqeve web, aplikacioneve 
software. Administrim i emrave dhe domain .al, .gov.al, 
.mil.al, edu.al, com.al, org.al, net.al. Projektim, Zhvillim dhe 
Mirëmbajtje i Rrjetave Te Komunikimit Network dhe 
Telefonisë (VOiP PBX, PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN, 
Fibër Optike), Radio ndërlidhje, Navigacionale, Sistemeve 
SCADA dhe monitorimit te ujerave, HEC-ve. Projektim, 
Zhvillim dhe Mirëmbajtje i sistemeve Hospitality. Projektim, 
Zhvillim Dhe Mirëmbajtje te Sistemeve te Sigurisë (CCTV, 
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BMS, Home Automation, Access Control, Alarm, Anti-
Zjarr, GPS). Projektim, Zhvillim Dhe Mirëmbajtje Dhoma 
Serverash (SRV Room, Data Center). Projektim, Zhvillim 
dhe Mirëmbajtje Te Sistemeve Te Fuqisë Elektrike 
(Gjenerator, Inverter, UPS, Stabilizator, Transformator, 
Elektromotor, Matësa Inteligjent, Nënstacione dhe Kabina 
Elektrike, Linja Transmetimi) Solare fotovoltaike dhe te eres 
eolike, sistemeve te zhvillimit gjeografik GIS. Tregtim i 
Produkteve Kancelarike (Toner, Drum, Print Head, Leter, 
etj). Servis dhe Mirëmbajtje për (Server, Pc, Laptop, Tablet, 
Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera Dixhitale, 
Video Projektor, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri). 
Projektim, Zhvillim dhe Mirëmbajtje Te Sistemeve 
laboratorike për profilet mjekësore bujqësore blegtorale 
universitare mjedisore kërkimore, industriale, elektrike, 
elektro-shtepiake, ngrohje-ftohjes kondicioner kaldaja, 
impiante te prodhimit, furnizimit, transmetimit dhe 
shpërndarjes me energji elektrike, metalike dhe 
konstruksione metalike, automatike industriale, ndriçimit dhe 
sinjalizimit rrugor. Tregtim, rimbushje dhe kolaudim te 
fikseve te zjarrit. Tregtim i te gjitha, reagenteve kimikateve 
kite materiale konsumi spitalore laboratorike, detergjenteve 
solucioneve pajisjeve dhe materialeve te pastrimit, artikujve 
kulturor bujqësor dhe sportiv, pajisjeve te fermave stallave 
impianteve prodhuese dhe ndërtimeve te kabineteve te 
ndryshme për te gjitha profilet, materiale didaktike. Shitje 
instalim dhe mirëmbajtje i te gjithe tipave te ashensorëve. 
Tregtim i te gjitha artikujve te nevojshme për ushtrinë dhe 
policinë, si GPS Dylbi Antiplumb Aparate gjurmimi dhe 
përgjimi etj. Prodhim dhe tregtim i pullave te sigurisë, 
hologramave, biletave elektronike, kartave RFID, Barcode. 
Tregtim i te gjithave materialeve dhe pjesëve te këmbimit, te 
makinave, kamionëve dhe mjeteve bujqësore si goma, 
zinxhir, vajra lubrifikante, antifrize, bateri, etj. Tregtim i te 
gjitha materialeve elektrike, hidraulike, vegla pune, uniforma 
tekstile pune, kripe, materiale ndërtimi. Shërbim konsulence 
trajnimi dhe auditimi ne fushën e teknologjisë se 
informacionit, sistemeve te sigurisë kibernetike,inteligjencën 
artificiale dhe hotelerisë. Dhënie me qera leasing për te gjitha 
produktet e teknologjisë se informacionit. Shërbim Printimi 
pay per print.
Darin Gezdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2017                Deri: 27/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DarinGezdari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.196.725,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 95,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LauraGjebrea

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 378.775,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -
IBS
Web site: www.ibs.al
E-Mail: info@ibs.al  
Telefon: 2247260  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 50 000 dollare amerikane 
(USD), i ndare ne 5000 pjese me vlere 10 USD secila.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032811-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/1997

Numri i Vendimit:17214/1, Gjykata:Tirane
Emerohet si administrator Z.Niko Frasheri

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070011.pdf

2. 21/04
/1997

Numri i Vendimit:17214, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 21.04.1997 Emri i Subjektit- "Information Business Systems" - "IBS" 
Forma Ligjore- shpk; Data e Themelimit- 03.04.1997; Kohëzgjatja- 49 vjet; Selia- Rr. e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B70EB-0A98-4ADA-9F41-7C78394F29F3
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Durresit, Tirane; Kapitali- 50 000 dollare amerikane (USD), i ndare ne 5000 pjese me vlre 
10 USD secila.  Objekti-Tregtimi i mallrave brenda dhe jashte vendit,import eksport te 
pjeseve elektrike,informatike,mekanike,te telekomunikacionit, kryerja e detyres se 
komisionerit, agjentit tregtar, te ndermjetsimit ose dhe te perfaqesimit te firmave te huaja. 
Administratore: Jordan Caçi dhe Dhimiter Kekezi. Ortakët dhe pjesemarrja  ne kapital e 
tyre: -Jordan Caçi me 8300 USD ose 830 aksione,  Dhimiter Kekezi me 8300 USD ose 830 
aksione, Ilira Siliqi me 8300 USD ose 830 aksione dhe "MARO"shpk me 25 000  USD ose 
2500 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070011.pdf

3. 22/12
/1999

Numri i Vendimit:17214/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur ndryshimin e administratorit, i cili do te jete Z.Dhimiter 
Kekezi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070011.pdf

4. 13/06
/2000

Numri i Vendimit:17214/3, Gjykata:Tirane
Asambleja e artakeve ka vendosur qe ortak te kesaj shoqerie jane: Shoqeria "MARO"shpk 
me 51% ne vlere 25000 USD, Ilira Siqiri me 17% ne vlere 8500 USD, Dhimiter Kekezi me 
17% ne vlere 8500 USD, Fejzi Bozgo me 5% ne vlere 2500 USD, Laura Gjebrea me 5% 
ne vlere 2500 USD. Emerimi i administratorit te shoqerise Z.Fejzi Bozgo.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070011.pdf

5. 25/04
/2007

Numri i Vendimit:17214/4, Gjykata:Tirane
Ortaket e shoqerise kane vendosur te miratojne transferimin e titullit te pronesise mbi 17% 
te kapitalit themeltar te shoqerise "IBS"shpk, te zoteruar nga Znj.llira Siliqi, ne favor te 
Z.Gjergj Skendaj. Rrjedhimisht, pas transferimit te pronesise, pjeset e kapitalit te shoqerise 
"IBS"shpk perbehet nga : Shoqeria "MARO"shpk me 51% te kapitalit themeltar, 
Z.Dhimiter Kekezi me 17% te kapitalit themeltar, Z.Gjergj Skendaj me 17% te kapitalit 
themeltar, Z.Fejzi Bozgo me 5% te kapitalit themeltar, Z.Janaq Qirko me 5% te kapitalit 
themeltar, Znj.Laura Gjebrea me 5% te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070011.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167562-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B70EB-0A98-4ADA-9F41-7C78394F29F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B70EB-0A98-4ADA-9F41-7C78394F29F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B70EB-0A98-4ADA-9F41-7C78394F29F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B70EB-0A98-4ADA-9F41-7C78394F29F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B54BD8F-B39A-4412-8940-1425F425A1FF


5

Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258715-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, Pallati Nr.2, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DERVISH HIMA, ADA TOWER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476545-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2247260")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimitri Kekezi")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "7.196.725,00
eshte larguar ortaku:            ("Dhimiter Kekezi")         
eshte larguar ortaku:            ("Janaq Qirko")         
eshte larguar ortaku:            ("Fejzi Bozgo")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Skëndaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MARO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitri Kekezi")                      Nga data 
"09/12/2010             Ne daten "09/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Dhimiter Kekezi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550563-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.05.2011 ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A7B505-D1D2-4323-9EBD-22DC5746B1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE633DE4-CEC5-4CCB-9495-2CFB22865567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF5517-BEEC-4A62-9A44-36A5759046F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EFDC71-4403-4C6D-ABF1-4BDDE244664B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5FE7B7-B6BB-43A6-88C9-6072B2BC53F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D36EE04-FE89-45A5-92C9-A44E05099172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D82C8FE-F243-4DC9-938D-A490431ED3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04203FDB-577D-4565-9E52-B38CCDBFDE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF87A92-200B-4968-AEFE-49991CBA0D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90A140A-2D55-4642-82DE-C233B236BE63
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miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave brenda dhe jashte cendit,import eksport te 
pjeseve elektrike,informatike,mekanike,te telekomunikacionit, kryerja e detyres se 
komisionirit, agjentit tregta, te ndermjetsimit ose dhe te perfaqesimit te firmave te huaja.")          
u be            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave dhe sherbimeve brena vendit dhe te 
import-eksportit te paisjeve e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit,si dhe mallra dhe paisje te tjera elektronike.Ne fushen e 
sherbimeve dhe konsulences teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit si dhe te cdo fushe tjeter teknologjike.Kryerjen e detyres se 
komisionerit,te agjentit tregtar,te ndermjetesit ose/dhe te perfaqesuesit te firmave te 
huaja.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Kekezi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2010")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Kekezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2015")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522563-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867167-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CCEE78-EE81-4C62-ACA4-43EB711C44D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3353C9-96B2-4BAD-A286-AA0498447ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29CA7A0-2F51-4A31-9A08-E346D64BB2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787046C3-711C-43FF-A9C5-92D9433AC9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FCD2CE-1D09-403E-844B-BBF72C79220A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F58A3-0F65-4886-9BC0-BE9C913D5CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7572C153-5C6D-4193-8A16-CC36FDA16248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE9C89-9173-4D95-9066-CC55F0558897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE9C89-9173-4D95-9066-CC55F0558897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DE79B4-2B8E-46B1-BF33-CF68F55DE452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DDA077-6CDB-47FF-AA47-FDA75A8B17C3
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958445-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi I adreses elektronike si dhe websit-it dhe Saktesimi i 
kodit ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ibs.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.ibs.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142007-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168620-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vtiit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685626-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Kekezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81832BE-DEAD-4881-B2C1-103F0D315F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27B9F5B-4695-4ABD-83CA-183C982ED9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C83E93-83BC-4575-803D-6C8C69D237F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A2A440-F7DD-45A9-8D3E-9975121FB86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A2A440-F7DD-45A9-8D3E-9975121FB86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD643EF-989D-4704-931D-2E0621949C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD643EF-989D-4704-931D-2E0621949C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50FCAAE-D031-4C00-8BA6-0D526950B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F040A1A-90BD-4CA7-B443-A4DD518347D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE03561F-6E1E-4CA3-BAD2-C13E8C58B6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE03561F-6E1E-4CA3-BAD2-C13E8C58B6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34A9C5C-5B84-4179-A37A-47A87656E87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FFB972-21AA-4AFC-AE63-847979AF43D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79059B5B-FB4B-41FD-99C1-AAE3E22D57E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1175A-AD35-4C70-BF23-CC8A358586C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E620A0BE-783B-449E-A09F-FAAEDDEC8732
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828430-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849164-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875309-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220148-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se ortakeve te 
shoqerise “INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS –IBS” sh.p.k, date 27.03.2017 ku 
eshte vendosur: -  Shitja e 95 % te kuotave te zoteruara nga Dhimitri Kekezi ne favor te  
shoqerise “XPERT SYSTEMS” sh.p.k. - Largimin e administratorit Dhimitri Kekezi dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Darin Gezdari.  Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 95 % te kuotave, date 29.03.2017, Nr. 1043 Rep., Nr.238Kol/3.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “XPERT SYSTEMS”, date 11.03.2017 ku eshte 
vendosur : Blerja e 95 % te kuotave ne shoqerine  “INFORMATION  BUSINESS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEA4C46-FF36-48DD-8F6A-6336B30F5CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEA4C46-FF36-48DD-8F6A-6336B30F5CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63725C8-4874-4358-81E4-EDBF4769DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82D76B7-8189-4276-AB76-67B0C73E8DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C979F3-7841-40D3-8DFD-735C390E3044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C979F3-7841-40D3-8DFD-735C390E3044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7609D19-ABEA-4BBA-B77C-8ECE64166B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDDFFBF-B3FB-476E-9DC1-BCAED6BEA1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC8D04-7232-44B9-97D3-DB501B29AABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0022ED2-26F0-4F59-B331-F45CB2F6382B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6144E53D-5E3A-427C-A5FB-1B520839F5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E10816-82AB-4E6A-98AA-70BABBCFF7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030602FA-9A49-4FF9-B4BD-9B7CEFB162FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1A0B6D-F7B2-45F5-9028-CC533389E77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1A0B6D-F7B2-45F5-9028-CC533389E77C
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SYSTEMS –IBS” sh.p.k , te cilat zoterohen nga ortaku i kesaj shoqerie Dhimitri Kekezi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitri Kekezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("XPERT SYSTEMS")                      Numri i aksioneve 
"95,00             Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "7.196.725,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darin Gezdari")                      Nga data 
"27/03/2017             Ne daten "27/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Dhimitri Kekezi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409351-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436314-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 23.08.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 10, rruga "Mihal Duri" , nr. 3, kati i III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Dalliu, Pallati Nr.2, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB57AC2-445E-4EE8-888A-5B26AD878971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690380A0-8DA3-4028-A1AD-C9984916088D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690380A0-8DA3-4028-A1AD-C9984916088D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951402B8-C046-4093-98B8-AA6792C0F8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E8272-18AE-4BF8-8247-BEF1AFA30678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D31476-B97D-4E4F-BE95-EADDEF5400B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D31476-B97D-4E4F-BE95-EADDEF5400B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282B0EFD-EF05-4C42-9BD0-0984CD3CEC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34C94E-3D70-4CB5-BB28-198E1870525E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34C94E-3D70-4CB5-BB28-198E1870525E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886279-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295874-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
IBS.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Viti 2018 - ibs.pdf
Shenime shpjeguese te Pasqyrave Financiare VITI 2018 - IBS shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar IBS.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301665-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.08.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e kohëzgjatjes së veprimtarisë së shoqërisë dhe ndryshimin e objektit të 
aktivitetit. 
DurationEndDate ishte            "03/04/2046"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave dhe sherbimeve brena vendit dhe te 
import-eksportit te paisjeve e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit,si dhe mallra dhe paisje te tjera elektronike.Ne fushen e sherbimeve 
dhe konsulences teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit 
si dhe te cdo fushe tjeter teknologjike.Kryerjen e detyres se komisionerit,te agjentit 
tregtar,te ndermjetesit ose/dhe te perfaqesuesit te firmave te huaja.")          u be            
("Import, Eksport Tregtim i Pajisjeve Elektronike, si (Server, Kompjuter, Laptop, 
Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, Video Projektor, 
Centrale Telefonik, Telefona IP & Dlxhital & Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme 
Anti - Zjarr, Sisteme Access Control, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri)Zhvillim, 
Mirembajtje dhe Konsulence Software (Web, Aplikacione Mobile dhe Web Based). 
Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje i Rrjetave Te Komunikimit Network dhe 
Telefonise (VOIP PBX, PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN). Projektim, Zhvillim Dhe 
Mirembajtje Te" Sistemeve Te Sigurise (CCTV, BMS, Access Control, Alarm, Anti-
Zjarr, GPS).Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Dhoma Serverash (SRV Room, 
Data Center). Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise 
Elektrike (Gjenerator, Inverter, UPS).Tregtim i Produkteve Kancelarike (Toner, 
Drum, Print Head, Leter, etj). Servis Dhe Mirembajtje per (Server, Pc, Laptop, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BDDEF4-ADA5-4A12-9AD3-B1A517541DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BBEE94-3681-424E-B7F5-0205BEABBED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835C35CB-F904-4603-8D65-0BE6EE6814B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C6AD9D-49E3-4DE1-A7D0-14664F192AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C6AD9D-49E3-4DE1-A7D0-14664F192AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CD53B7-B027-479D-AAA6-69CAE3E2FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4553914-D769-4104-AB2B-89F5559FB723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03098E7D-EBB0-4F52-9C1B-44BE43804438
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Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera Dixhitale, Video Projektor, 
Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri) ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567563-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare Viti 2019 IBS shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IBS 
2019.xlsx
Vendim Asambleje destinacioni fitimit IBS Viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar IBS 2019.xlsx

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681463-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 95% të kuotave të 
shoqërisë, nr.1480 rep., nr. 568  kol., datë 31.03.2021. Depozitimi i aktit, datë 31.03.2021 
ku është vendosur : -dhurimi i 95% të kuotave të shoqërisë nga ortaku XPERT SYSTEMS 
në favor të  Darin Gezdari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Darin Gezdari")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "7.196.725,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("XPERT SYSTEMS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749686-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414A812-A3F7-4291-9223-5ADFDEE7EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414A812-A3F7-4291-9223-5ADFDEE7EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A5D748-D654-490F-A87F-84F59A44EBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FB3340-AF07-499B-84BC-8A0284F0CF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C771B5F2-BE49-4E1C-A705-6268F6294B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584746C-2040-434E-8989-E8CB51D30599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584746C-2040-434E-8989-E8CB51D30599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460FABDE-E464-4B4A-ACEB-C5F68DE275EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A8B7B7-CA77-47F2-8A34-21E3522CA920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70432461-AABB-4E8E-94E3-0FB27E6F8B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70432461-AABB-4E8E-94E3-0FB27E6F8B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1616A00-29CD-4575-A3D9-A49ACF0D228F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157111E2-4738-4BEA-8FC3-D4E4484F232B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Viti 2020 - IBS.xlsx
Shenime shpjeguese - VITI 2020 - IBS shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Viti 
2020 - IBS.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT VITI 2020 - IBS shpk.pdf

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768953-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 09.08.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sali Butka, Pallati Pajtoni, Shk.2, Kati 7, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 10, rruga "Mihal Duri" , nr. 3, kati i III;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773233-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import, Eksport Tregtim i Pajisjeve Elektronike, si (Server, 
Kompjuter, Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, 
Video Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP & Dlxhital & Analog, BMS, CCTV, GPS, 
Sisteme Anti - Zjarr, Sisteme Access Control, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri)Zhvillim, 
Mirembajtje dhe Konsulence Software (Web, Aplikacione Mobile dhe Web Based). 
Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje i Rrjetave Te Komunikimit Network dhe Telefonise 
(VOIP PBX, PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN). Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Te" 
Sistemeve Te Sigurise (CCTV, BMS, Access Control, Alarm, Anti-Zjarr, GPS).Projektim, 
Zhvillim Dhe Mirembajtje Dhoma Serverash (SRV Room, Data Center). Projektim, 
Zhvillim Dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise Elektrike (Gjenerator, Inverter, 
UPS).Tregtim i Produkteve Kancelarike (Toner, Drum, Print Head, Leter, etj). Servis Dhe 
Mirembajtje per (Server, Pc, Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, 
Kamera Dixhitale, Video Projektor, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri) ")          u be            
("Import, Eksport, Tregtim  i  Pajisjeve  Elektronike, si  (Server, Kompjuter, Laptop, 
Tablet,  Fotokopje, Printer, Ploter, Fax,  Scanner, Kamera Dixhitale, Video 
Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP  &  Dixhital   &  Analog,   BMS,  CCTV, 
GPS,   Sisteme   Anti   -  Zjarr,  Sisteme   Access  Control,    Gjenerator,   Inverter,  
UPS, Bateri)Zhvillim,  Mirembajtje  dhe  Konsulence   Software   (Web,  Aplikacione    
Mobile dhe  Web  Based).  Projektim,    Zhvillim   dhe Mirembajtje  i Rrjetave  Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2E534F-C562-40A6-AA29-767A580E8915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C27B3B-4F77-41B5-BF31-99E1791F9B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58983E20-1800-4FC7-A107-207C13A93666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58983E20-1800-4FC7-A107-207C13A93666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816671FC-5FF1-46F7-BBAC-1D904718DD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3330716-0400-4AB9-862B-4F082AC23578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4844AF35-1FF5-488A-8F9E-F442BF44D435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4844AF35-1FF5-488A-8F9E-F442BF44D435
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Komunikimit  Network  dhe Telefonise     (VOiP     PBX,    PABX,    LAN,    WLAN,     
WAN,    MAN). Projektim,    Zhvillim   Dhe  Mirembajtje  te  Sistemeve  te  Sigurise   
(CCTV,   BMS, Access   Control,    Alarm,    Anti-Zjarr,   GPS). Projektim, Zhvillim   
Dhe   Mirembajtje Dhoma  Serverash   (SRV  Room,  Data  Center). Projektim,  
Zhvillim   dhe Mirembajtje Te Sistemeve  Te Fuqise  Elektrike   (Gjenerator, 
Inverter,  UPS). Tregtim    i Produkteve Kancelarike    (Toner,   Drum,   Print   Head,   
Leter,   etj).  Servis  Dhe  Mirembajtje  per (Server,    Pc,   Laptop,    Tablet,    
Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera Dixhitale, Video  Projektor,  
Gjenerator,   Inverter,   UPS,  Bateri).   Tregtimi   i te gjitha llojeve  te  mallrave, 
materialeve, automjeteve  me  goma   dhe  zinxhire    te  tipeve   te ndryshme,   
makinerive,  pjese  kembimi, goma, pajisjeve  dhe  impjanteve  te ndryshme    te  
karakterit    publik,    industrial, bujqesor,   tregtar, kulturor,   sportiv, sherbimeve,   
pjese  kembimi,   goma  te ndryshme,   bateri   automjetesh,    importimin    dhe 
eksportimin e  tyre.Tregti  me shumice  dhe pakice  te artikujve te ndryshem  
industrial, bujqesor, materiale   ndertimi, hidraulike  dhe  elektrike,   vegla  pune  
pjese kembimi,   goma  ,vajra   lubrifikante, kripe.Tregetim  materiale   elektrike  dhe  
pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe riparim. Sherbim  per 
transformatore dhe elektromotorra, tregtimi   import   eksport   me shumice  dhe 
pakice te  materialeve    dhe  pajisjeve   elektrike, industriale e  elektro-shtepiake, 
pajisjeve e sistemeve  te impianteve   te ftohjes  ngrohjes,   kondicionere   si dhe  
impiante te tjera  ndryshme   te cfardo-lloji.   Export,   tregtim  dhe  sherbim   te  
impjanteve   te ndryshme  te karakterit   tregtar,    kulturor,  sportive,   tekstile   dhe  
veshje  pune. Pajisjeve   elektrike dhe  elektronike  te  prodhimit, transmetimit, 
shperndarjes, kontrollit  dhe  matjes  se energjise  elektrike si: transformatore,   
gjenerator,  elektromotor, matesa  inteligjente, impiante   te prodhimit  dhe  
furnizimit   me energji,   sisteme  automatike  industrial  dhe sisteme   te  ndricimit,  
Projektim  dhe  instalim  i  pajisjeve,  elektrike,  laboratorike, industriale, elektro-
shtepiake,  sistemeve   te  ftohjes/ngrohjes, tregtim   kaseta   te mateseve te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione  metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810292-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenime shpjeguese - VITI 2020.pdf
Vendimi Asamblese IBS.01.11.2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE76E939-2239-41C1-9F78-717DF2A16F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8039809-D45D-4F45-B584-8858C3D2CEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79E026-5A1E-4834-9176-F5A69C4632F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79E026-5A1E-4834-9176-F5A69C4632F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4643970-33A1-45FA-B271-E4EA2A371507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982785D3-5088-471B-8D30-AF19C572E591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728266F3-E167-43C9-ACF0-D3D9ED910626
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840096-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 9 datë 30.12.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, Eksport, Tregtim  i  Pajisjeve  Elektronike, si  (Server, 
Kompjuter, Laptop, Tablet,  Fotokopje, Printer, Ploter, Fax,  Scanner, Kamera Dixhitale, 
Video Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP  &  Dixhital   &  Analog,   BMS,  CCTV, 
GPS,   Sisteme   Anti   -  Zjarr,  Sisteme   Access  Control,    Gjenerator,   Inverter,  UPS, 
Bateri)Zhvillim,  Mirembajtje  dhe  Konsulence   Software   (Web,  Aplikacione    Mobile 
dhe  Web  Based).  Projektim,    Zhvillim   dhe Mirembajtje  i Rrjetave  Te Komunikimit  
Network  dhe Telefonise     (VOiP     PBX,    PABX,    LAN,    WLAN,     WAN,    MAN). 
Projektim,    Zhvillim   Dhe  Mirembajtje  te  Sistemeve  te  Sigurise   (CCTV,   BMS, 
Access   Control,    Alarm,    Anti-Zjarr,   GPS). Projektim, Zhvillim   Dhe   Mirembajtje 
Dhoma  Serverash   (SRV  Room,  Data  Center). Projektim,  Zhvillim   dhe Mirembajtje Te 
Sistemeve  Te Fuqise  Elektrike   (Gjenerator, Inverter,  UPS). Tregtim    i Produkteve 
Kancelarike    (Toner,   Drum,   Print   Head,   Leter,   etj).  Servis  Dhe  Mirembajtje  per 
(Server,    Pc,   Laptop,    Tablet,    Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera 
Dixhitale, Video  Projektor,  Gjenerator,   Inverter,   UPS,  Bateri).   Tregtimi   i te gjitha 
llojeve  te  mallrave, materialeve, automjeteve  me  goma   dhe  zinxhire    te  tipeve   te 
ndryshme,   makinerive,  pjese  kembimi, goma, pajisjeve  dhe  impjanteve  te ndryshme    
te  karakterit    publik,    industrial, bujqesor,   tregtar, kulturor,   sportiv, sherbimeve,   
pjese  kembimi,   goma  te ndryshme,   bateri   automjetesh,    importimin    dhe 
eksportimin e  tyre.Tregti  me shumice  dhe pakice  te artikujve te ndryshem  industrial, 
bujqesor, materiale   ndertimi, hidraulike  dhe  elektrike,   vegla  pune  pjese kembimi,   
goma  ,vajra   lubrifikante, kripe.Tregetim  materiale   elektrike  dhe  pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr dhe riparim. Sherbim  per transformatore dhe 
elektromotorra, tregtimi   import   eksport   me shumice  dhe pakice te  materialeve    dhe  
pajisjeve   elektrike, industriale e  elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve  te impianteve   
te ftohjes  ngrohjes,   kondicionere   si dhe  impiante te tjera  ndryshme   te cfardo-lloji.   
Export,   tregtim  dhe  sherbim   te  impjanteve   te ndryshme  te karakterit   tregtar,    
kulturor,  sportive,   tekstile   dhe  veshje  pune. Pajisjeve   elektrike dhe  elektronike  te  
prodhimit, transmetimit, shperndarjes, kontrollit  dhe  matjes  se energjise  elektrike si: 
transformatore,   gjenerator,  elektromotor, matesa  inteligjente, impiante   te prodhimit  
dhe  furnizimit   me energji,   sisteme  automatike  industrial  dhe sisteme   te  ndricimit,  
Projektim  dhe  instalim  i  pajisjeve,  elektrike,  laboratorike, industriale, elektro-
shtepiake,  sistemeve   te  ftohjes/ngrohjes, tregtim   kaseta   te mateseve te ujit, panele 
metalike, panele dhe konstruksione  metalike.")          u be            ("Tregtim i Pajisjeve 
Elektronike, si (Server, Storage, Kompjuter, Kompjuter TEMPEST, Laptop, Tablet, 
Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, Video Projektor, 
Centrale Telefonik, Telefona IP & Dixhital & Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme 
Anti - Zjarr, Sisteme Access Control, Sistemeve te Biletarive Elektronike, Sistemeve 
te parkimit qytetas dhe ndërqytetës, Sisteme citofonie, Sisteme video konference 
audio-vizive dhe përkthimi, Sisteme radhe dhe votimi, Sisteme radio ndërlidhje, 
Sisteme Sekrete Tempest, Pajisje me rreze X, Gjenerator, Inverter, UPS, Stabilizator, 
Bateri) Zhvillim, Mirëmbajtje dhe Konsulence Software (Web, Aplikacione Mobile 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE9FC6C-8037-4490-895A-7E8DD7410EE9
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dhe Web Based).Hostim i faqeve web, aplikacioneve software. Administrim i emrave 
dhe domain .al, .gov.al, .mil.al, edu.al, com.al, org.al, net.al. Projektim, Zhvillim dhe 
Mirëmbajtje i Rrjetave Te Komunikimit Network dhe Telefonisë (VOiP PBX, PABX, 
LAN, WLAN, WAN, MAN, Fibër Optike), Radio ndërlidhje, Navigacionale, 
Sistemeve SCADA dhe monitorimit te ujerave, HEC-ve. Projektim, Zhvillim dhe 
Mirëmbajtje i sistemeve Hospitality. Projektim, Zhvillim Dhe Mirëmbajtje te 
Sistemeve te Sigurisë (CCTV, BMS, Home Automation, Access Control, Alarm, Anti-
Zjarr, GPS). Projektim, Zhvillim Dhe Mirëmbajtje Dhoma Serverash (SRV Room, 
Data Center). Projektim, Zhvillim dhe Mirëmbajtje Te Sistemeve Te Fuqisë 
Elektrike (Gjenerator, Inverter, UPS, Stabilizator, Transformator, Elektromotor, 
Matësa Inteligjent, Nënstacione dhe Kabina Elektrike, Linja Transmetimi) Solare 
fotovoltaike dhe te eres eolike, sistemeve te zhvillimit gjeografik GIS. Tregtim i 
Produkteve Kancelarike (Toner, Drum, Print Head, Leter, etj). Servis dhe 
Mirëmbajtje për (Server, Pc, Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, 
Kamera Dixhitale, Video Projektor, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri). Projektim, 
Zhvillim dhe Mirëmbajtje Te Sistemeve laboratorike për profilet mjekësore 
bujqësore blegtorale universitare mjedisore kërkimore, industriale, elektrike, 
elektro-shtepiake, ngrohje-ftohjes kondicioner kaldaja, impiante te prodhimit, 
furnizimit, transmetimit dhe shpërndarjes me energji elektrike, metalike dhe 
konstruksione metalike, automatike industriale, ndriçimit dhe sinjalizimit rrugor. 
Tregtim, rimbushje dhe kolaudim te fikseve te zjarrit. Tregtim i te gjitha, reagenteve 
kimikateve kite materiale konsumi spitalore laboratorike, detergjenteve solucioneve 
pajisjeve dhe materialeve te pastrimit, artikujve kulturor bujqësor dhe sportiv, 
pajisjeve te fermave stallave impianteve prodhuese dhe ndërtimeve te kabineteve te 
ndryshme për te gjitha profilet, materiale didaktike. Shitje instalim dhe mirëmbajtje 
i te gjithe tipave te ashensorëve. Tregtim i te gjitha artikujve te nevojshme për 
ushtrinë dhe policinë, si GPS Dylbi Antiplumb Aparate gjurmimi dhe përgjimi etj. 
Prodhim dhe tregtim i pullave te sigurisë, hologramave, biletave elektronike, kartave 
RFID, Barcode. Tregtim i te gjithave materialeve dhe pjesëve te këmbimit, te 
makinave, kamionëve dhe mjeteve bujqësore si goma, zinxhir, vajra lubrifikante, 
antifrize, bateri, etj. Tregtim i te gjitha materialeve elektrike, hidraulike, vegla pune, 
uniforma tekstile pune, kripe, materiale ndërtimi. Shërbim konsulence trajnimi dhe 
auditimi ne fushën e teknologjisë se informacionit, sistemeve te sigurisë 
kibernetike,inteligjencën artificiale dhe hotelerisë. Dhënie me qera leasing për te 
gjitha produktet e teknologjisë se informacionit. Shërbim Printimi pay per print.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D929DF-DFF2-4A96-87A6-2801B05C9F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499C70B8-FCC7-4988-A01E-6F81E9303D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499C70B8-FCC7-4988-A01E-6F81E9303D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E96B39E-2BA9-4F72-AB31-94A160EAB578
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Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


